
P-87R HV - Szelki bezpieczeństwa ratunkowe HI Vision

Cena brutto: 582.02 PLN

Cena netto: 473.19 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/p-87r-hv-szelki-bezpieczenstwa-
ratunkowe-hi-vision-2/

P-87R HV - Szelki bezpieczeństwa ratunkowe HI Vision



Szelki bezpieczeństwa P-87R HV to produkt polskiej firmy Protekt. Są to szelki ratunkowe
typu Hi Vision, które są przeznaczone głównie do akcji ratunkowych przeprowadzanych na
wysokościach oraz w tych miejscach, gdzie istotny jest podwyższony poziom widzialności
pracowników. Najważniejszą cechą charakterystyczną dostarczanych przez Protekt szelek
ratunkowych Hi Vision jest ich zwiększona widzialność. Jest to efekt użycia jaskrawych barw
taśm (żółte czy nawet pomarańczowe), a także odblaskowych znaczników i taśm na pasach,
które odbijają padające na nie światło .

Lista najważniejszych cech produktu:

Zwiększona widzialność dzięki użyciu jaskrawych barw taśm i odblaskowych
znaczników 
Wykonanie z poliestru z użyciem głównie stalowych klamer 
Wysoka trwałość i bezpieczeństwo użytkowania



Dane techniczne:

Normy: EN 358, EN 361, EN 1497 
Materiał: poliester 
Klamry: stalowe 
Kolor: żółty lub pomarańczowy

Firma Protekt została założona w 1989 roku w Łodzi. Od początku istnienia firmy jej celem
jest ochrona ludzi przed upadkiem z wysokości. Protekt zajmuje się projektowaniem,
produkcją i sprzedażą profesjonalnego sprzętu do pracy na wysokościach, zabezpieczeń
wysokościowych oraz sprzętu alpinistycznego. Firma dba o jak najwyższą jakość swoich
produktów, pieczołowicie je testuje i dopasowuje do obowiązujących norm bezpieczeństwa.



W ofercie firmy Protekt znajdują się różne rodzaje szelek bezpieczeństwa, statywy i trójnogi
bezpieczeństwa, stałe systemy asekuracyjne, lekkie suwnice bramowe i podnoszenie
ładunków, wyposażenie dla arborystów, sprzęt strażacki i ratunkowy oraz wiele innych
produktów. Firma oferuje również szkolenia oraz przeglądy sprzętu.

Protekt skupia się nie tylko na produkcji sprzętu wysokościowego najwyższej jakości, ale chce
również upewnić się, że wszyscy klienci mają odpowiednią wiedzę na temat jego
prawidłowego użytkowania.


